বাস্তবায়নে: পরিচালক (প্রশাসন) এবং উপপরিচালক (প্রশাসন)

সভায় অন্য কোন আলোচনা না-থাকায় সকলকে ধন্যবাদ দিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করা হয়।

মোঃ রকিব হোসেন এনডিসি
রেস্ট্রর

স্মারক নম্বর: ০৫.০১.২৬৭২.১২৬.০৬.০১৫.১৫.৬২

তারিখ: ১৪ চৈত্র ১৪২৭

২৮ মার্চ ২০২১

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) প্রকল্প পরিচালক (অতিরিক্ত দায়িত্ব), বিপিএটিসি'র কোর কোর্সসমূহের সক্ষমতা বৃদ্ধিকরণ প্রকল্প, বাংলাদেশ লোক-প্রশাসন প্রশিক্ষণ কেন্দ্র (বিপিএটিসি)
- ২) মেডিকেল অফিসার-১, স্বাস্থ্যসেবা, বাংলাদেশ লোক-প্রশাসন প্রশিক্ষণ কেন্দ্র (বিপিএটিসি)
- ৩) মেডিকেল অফিসার-২, স্বাস্থ্যসেবা, বাংলাদেশ লোক-প্রশাসন প্রশিক্ষণ কেন্দ্র (বিপিএটিসি)